Профсоюз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства
Московской области

            МОСКОВСКИЙ  ОБЛАСТНОЙ  КОМИТЕТ

     П Р Е З И Д И У М

        П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е

г.   Москва

01 ноября 2016 года					       		    Протокол №  10

О подведении итогов Московского областного
профсоюзного конкурса «Фотоконкурс – 2016»

В целях стимулирования творческой активности членов профсоюза, развития эстетического восприятия окружающего мира и развития информационной работы в профсоюзных организациях Профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области в 2016 году проведён «Фотоконкурс 2016».
В соответствии с Постановлением Президиума Мособкома профсоюза от 23.12.2015 г. (Протокол № 5) и Положением о фотоконкурсе, конкурс проводился в трех номинациях – «Твое здоровье в твоих руках», «У дружбы нет границ» и «Поговори со мною, мама!»
На конкурс представлено более 80 фоторабот от членов профсоюза из 7 филиалов ГУП МО «МОСТРАНСАВТО», от предприятий горэлектротранспорта, территориальных и федеральных дорожников, первичных профсоюзных организаций прямого подчинения.  Все фотоработы размещены на сайте Мособкома профсоюза в разделе Фотоконкурс – 2016.
Комиссия Мособкома профсоюза по организационной работе              (В.В. Попов) совместно с Молодежным советом Мособкома профсоюза     (А.Р. Малыханова) провели бальную оценку, представленных на конкурс фоторабот, и подготовили предложения по награждению победителей.

        Президиум Московского областного комитета профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предложения Комиссии по организационной работе и Молодежного совета Мособкома профсоюза признать победителями конкурса «Фотоконкурс – 2016»:
Номинация «твое здоровье – в твоих руках!»
I место – Савинская Инна Владимировна, член профсоюза, менеджер отдела рекламы «МАП № 2 Автоколонна 1417» Филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО» г. Коломна, фоторабота "Бежим за тех, кто не может. Wings for life в Коломне".
II место – Ушакова Мария Николаевна, член профсоюза, И.о. начальника отдела кадров «Автоколонна № 1792» Филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО» г. Клин, фоторабота «Только мужская художественная гимнастика, хуже женского бокса».
III место – Чикалова Татьяна Михайловна, член профсоюза, старший билетный кассир «Одинцовское ПАТП» Филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО», фоторабота «В здоровом теле - здоровый дух».

Номинация «У дружбы нет границ»
I место – Каширкин Роман Владимирович, член профсоюза, водитель «Волоколамское ПАТП» филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО», фоторабота «Мы разные, но все равно мы вместе».
II место - Воронин Анатолий Михайлович, член профсоюза, начальник колонны МУП «Видновский троллейбусный парк», фоторабота «Первая встреча».
III место - Волкова Ольга Евгеньевна, член профсоюза, кондуктор «Волоколамское ПАТП» филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО», фоторабота «Небо и земля - неразрывная связь».

Номинация «Поговори со мною, мама!»
I место - Самусенко Галина Валентиновна, член профсоюза, начальник автоколонны «МАП № 2 Автоколонна 1417» ГУП МО «МОСТРАНСАВТО» г. Коломна, фоторабота «Как увидел царь Василису Прекрасную, так и влюбился в нее без памяти».
II место - Зайцев Алексей Владимирович, член профсоюза, программист «МАП № 2 Автоколонна 1417» ГУП МО «МОСТРАНСАВТО» г. Коломна, фоторабота «Разговор с мамой».
III место - Шестакова Анна Александровна, председатель профкома «МАП № 1 Автоколонна 1787» Филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО» г. Люберцы, фоторабота «Мамочка, я тебя очень люблю».

2. Наградить победителей конкурса Дипломами и произвести выплаты в виде ценных подарков. Выделить на эти цели средства профсоюзного бюджета до 27000 (Двадцати семи тысяч) рублей, в том числе – за I место – до 4000 (Четырех тысяч) рублей, за II место – до 3000 (Трех тысяч) рублей, за III место – до 2000 (Двух тысяч) рублей.
3. Главному специалисту по организационно-информационной работе Д.В. Шишову организовать награждение победителей конкурса.
4. Предложить профсоюзным комитетам филиалов ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»: «Волоколамское ПАТП», «Одинцовское ПАТП», «Одинцовское ПАТП», «Видновское ПАТП», «Истринское АТП», «МАП № 1 Автоколонна 1787» г. Люберцы, «МАП № 2 Автоколонна 1417» г. Коломна и «Автоколонна № 1792» г. Клин, а также МУП «Видновский троллейбусный парк» и Филиал «Домодедово» АО «МТТС» поощрить членов профсоюза, активных участников конкурса «Фотоконкурс – 2016».
5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя председателя Мособкома профсоюза Ю.В. Смекалина, председателя Комиссии Мособкома профсоюза по оргработе В.В. Попова.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Мособкома профсоюза       [image: img338] Л.Н. Емельяненко

image1.wmf

oleObject1.bin

image2.jpeg